
UCHWAŁA NR 194/2020 
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO 

z dnia 30 lipca 2020 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Chodzieży do realizacji 
projektu oraz składania oświadczeń woli w sprawach związanych z projektem pn. „Domy 

Pomocy Społecznej bezpieczne w Wielkopolsce”, współfinansowanego z Europejskiego 
Funduszu  Społecznego, w ramach  Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 

2014-2020, Działanie 2.8 Rozwój usług społecznych świadczonych w środowisku lokalnym. 

Na podstawie art. 48 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 19 pkt 10  ustawy z dnia 12 marca 2004 o pomocy społecznej 
(Dz. U. z  2019 r., poz. 1507 ze zm.), w związku z art. 35 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. 
o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie 
finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2020 r. poz. 818),  Zarząd Powiatu Chodzieskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Upoważnia się Panią Marzenę Łuczak, Dyrektora Domu Pomocy Społecznej 
w Chodzieży, do opracowania, podpisania oraz złożenia wniosku o dofinansowanie projektu pn. 
„Domy Pomocy Społecznej bezpieczne w Wielkopolsce”, w ramach  Programu Operacyjnego 
Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020, Działanie 2.8 Rozwój usług społecznych świadczonych 
w środowisku lokalnym. 

§ 2. Upoważnia się Panią Marzenę Łuczak, Dyrektora Domu Pomocy Społecznej 
w Chodzieży, do zawarcia wraz z członkiem Zarządu Powiatu przy kontrasygnacie Skarbnika 
Powiatu umowy o dofinansowanie projektu pn. „Domy Pomocy Społecznej bezpieczne 
w Wielkopolsce” w ramach  Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020, 
Działanie 2.8 Rozwój usług społecznych świadczonych w środowisku lokalnym. 

§ 3. Upoważnia się Panią Marzenę Łuczak, Dyrektora Domu Pomocy Społecznej 
w Chodzieży, do podejmowania wszelkich czynności prawnych i faktycznych związanych 
z realizacją (w tym rozliczaniem) projektu, w szczególności do składania oświadczeń woli, 
zawierania umów cywilno-prawnych, sporządzania wniosków o płatność, sprawozdań oraz 
zaciągania zobowiązań wynikających z realizacji projektu.  

§ 4. Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Chodzieży odpowiada za prawidłowe wykonanie 
wszelkich obowiązków wynikających z zawartej umowy, o której mowa w § 2. 

§ 5. Upoważnienie obowiązuje do czasu zakończenia czynności związanych z realizacją 
projektu,       w szczególności do czasu ostatecznego rozliczenia zadania. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Chodzieży.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta  Mirosław Juraszek        …………………………. 

Wicestarosta Mariusz Witczuk     ..……………………….. 

Członkowie Zarządu: 

1. Kinga Buszkiewicz         …………………………. 

2. Magdalena Jankowska    ………………………… 

3. Adrian Urbański             ………………………….

Id: 1B4C15F4-E49A-4990-B0F8-E8142CE50D7F. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr 194/2020

Zarządu Powiatu Chodzieskiego
z dnia 30 lipca 2020 r.

w sprawie upoważnienia Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Chodzieży do realizacji
projektu oraz składania oświadczeń woli w sprawach związanych z projektem pn. „Domy
Pomocy Społecznej bezpieczne w Wielkopolsce”, współfinansowanego z Europejskiego
Funduszu Społecznego, w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-
2020, Działanie 2.8 Rozwój usług społecznych świadczonych w środowisku lokalnym.

W związku z ogłoszeniem przez Województwo Wielkopolskie – Regionalny Ośrodek Polityki
Społecznej w Poznaniu naboru wniosków o powierzenie grantu w ramach projektu pn „Domy
Pomocy Społecznej bezpieczne w Wielkopolsce” współfinansowanego ze środków Europejskiego
Funduszu Społecznego, Oś Priorytetowa II. Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy,
gospodarki i edukacji Działanie 2.8 Rozwój usług społecznych świadczonych w środowisku
lokalnym w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014–2020, zachodzi
konieczność podjęcia niniejszej uchwały.

Celem powierzenia grantu jest wsparcie domów pomocy społecznej w związku z zapobieganiem,
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, poprzez n/w działania:
1) dodatki/dopłaty do wynagrodzeń dla personelu DPS, w tym fizjoterapeutów i rehabilitantów, z
wyłączeniem kadry medycznej (pielęgniarki, lekarze),
2) zapewnienie miejsc pobytu tymczasowego dla kadry DPS,
3) organizację i finansowanie miejsc pobytu tymczasowego dla osób nowo kierowanych do DPS,
jak i dla mieszkańców DPS/osób opuszczających szpitale (z zapewnieniem usług opiekuńczych,
niezbędnej opieki pielęgniarskiej itp.),
4) zakup testów wraz z usługą ich wykonania na obecność COVID-19 i weryfikacją epidemiczną w
uprawnionym do tego podmiocie (np. laboratorium) dla pracowników DPS,
5) zakup środków ochrony indywidualnej dla kadry DPS,
6) zakupu wyposażenia usprawniającego zapobieganie skutkom epidemii poprzez wczesne
wykrywanie potencjalnie zakażonych osób dla DPS na terenie województwa wielkopolskiego.

Zakończenie realizacji projektu nastąpi do dnia 30.11.2020 r.
Zadanie finansowane jest ze środków europejskich oraz środków budżetu państwa.
Realizacja projektu nie rodzi skutków finansowych dla Powiatu.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.

Id: 1B4C15F4-E49A-4990-B0F8-E8142CE50D7F. Uchwalony Strona 1




